हाटÈयाळ 
ता. कंधार ǔज. नांदेड मो. नं. 9063668745 

आरोपी नाव व पƣा: - अ£ात 

गेला माल :- १) १००००0/-ǽ. (एक लाख) 
Ǒक.अ. ३१ Ēमॅ वजनाचे ८ वषा[पुवȸ ǒवकत 
घेतलले ेसोÛयाचे गंठण, २) ३००००/- (तीस 
हजार) Ǒक.अ.१० Ēमॅ वजनाÍया Ĥतेकȧ ५ 
Ēमॅ वजनाÍया 2 अगंÓया.  3) २१०००/- 
(एकǒवस हजार) Ǒक. अ३Ēमॅ वजनाची २ 
वषा[पूवȸ घतेललेी अगठȤ. ४) ९०००/- (नउ 
हजार) Ǒक.अ. ३ Ēमॅ वजनाचे सोÛयाचे 
कानातील दोन टाÜस (फुल)े ५) ७०००/- ǽ. 
(सात हजार) रोख रÈकम ÏयामÚये ५०० ǽ 
दराÍया नोटा. १६७०००/- (एक लाख 
सदसुƵ हजार) एकुण 

खलुासा;  सादर ǒवनतंी कȧ, वर नमुद ता.